
DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej
Data: 2023-07-05
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.609 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.009 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 KRYNICKA - GRZYB MAŁGORZATA 16 TRZEBIATÓW POL K18 TAK 00:00:02 00:01:17 00:02:43 00:04:13
2 FEDORCZAK JOANNA 47 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL K40 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:18 00:05:03
3 KONKEL AGNIESZKA 51 KOSZALIN POL K18 TAK 00:00:02 00:01:19 00:02:47 00:04:20
4 KRUPIŃSKI KRZYSZTOF 54 E-UROLOG.EU KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:15 00:04:54
5 POŁANIECKA AGNIESZKA 64 AZS KOSZALIN POL K50 TAK 00:00:02 00:02:02 00:04:14 00:06:20
6 GÓRALSKA MONIKA 49 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:02 00:01:43 00:03:43 00:05:45
7 WALKOWIAK DARIA 78 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:25 00:06:42
8 BARUTOWICZ GRZEGORZ 41 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:24 00:03:01 00:04:42
9 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 75 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:38

10 DRABKOWSKA AGNIESZKA 45 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:03 00:01:36 00:03:22 00:05:12
11 STRZELECKI GRZEGORZ 68 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M40 TAK 00:00:03 00:01:34 00:03:21 00:05:12
12 DENISIUK BARTOSZ 44 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:38 00:03:19 00:04:58
13 ZIELIŃSKA KATARZYNA 79 POL K40 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:42
14 BRATKOWSKI ŁUKASZ 43 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:45 00:03:42 00:05:41
15 KLENIEWSKI PIOTR 50 KOSZALIN POL M60 TAK 00:00:03 00:01:55 00:03:54 00:05:50
16 MILEWSKI TOMASZ 58 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:26 00:02:59 00:04:30
17 OWCZARZ MARCIN 62 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M18 TAK 00:00:03 00:01:35 00:03:16 00:04:55
18 MONGIAŁO MARCIN 59 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:04 00:01:44 00:03:29 00:05:16
19 PROWANCKI PATRYK 65 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL M18 TAK 00:00:02 00:01:14 00:02:31 00:03:47
20 FEDORCZAK ŁUKASZ 46 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL M18 TAK 00:00:02 00:01:18 00:02:37 00:03:59
21 KRZYSIEK DAWID 74 POL M18 TAK 00:00:02 00:01:23 00:02:49 00:04:15
22 KOZAK ARKADIUSZ 52 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:32 00:03:50
23 HOŁUB KAMIL 35 POL M40 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:38 00:04:01
24 PICK TOMASZ 63 BIEGOLAS / KORONA KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:22 00:02:47 00:04:13
25 SMAGOWSKI WOJTEK 67 OSP RĄBINO RĄBINO POL M40 TAK 00:00:02 00:01:20 00:02:44 00:04:10
26 OLSZEWSKI WOJCIECH 60 SĄ WOLNIEJSI OSTRÓDA POL M40 TAK 00:00:03 00:01:30 00:03:10 00:04:55
27 WALEŃSKI MICHAŁ 70 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40 TAK 00:00:03 00:01:25 00:02:56 00:04:29
28 MARTAU JULIA 57 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL K14 TAK 00:00:03 00:01:32 00:03:03 00:04:35
29 ORLIKOWSKI ROBERT 61 POŁCZYN BIEGA

❤
️

POŁCZYN ZDRÓJ POL M18 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:14 00:04:59
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

30 MARCHLEWSKI MACIEJ 56 KOSZALIN POL M14 TAK 00:00:03 00:01:31 00:03:03 00:04:28
31 URBAŃSKI TOMASZ 69 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL M50 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:06 00:04:42

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, 1 Seria
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 KRYNICKA - GRZYB MAŁGORZATA 16 TRZEBIATÓW POL K18 TAK 00:00:02 00:01:17 00:02:43 00:04:13
2 FEDORCZAK JOANNA 47 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL K40 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:18 00:05:03
3 KONKEL AGNIESZKA 51 KOSZALIN POL K18 TAK 00:00:02 00:01:19 00:02:47 00:04:20
4 KRUPIŃSKI KRZYSZTOF 54 E-UROLOG.EU KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:15 00:04:54
5 POŁANIECKA AGNIESZKA 64 AZS KOSZALIN POL K50 TAK 00:00:02 00:02:02 00:04:14 00:06:20
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DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, 1 Seria c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

6 GÓRALSKA MONIKA 49 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:02 00:01:43 00:03:43 00:05:45
7 WALKOWIAK DARIA 78 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:25 00:06:42
8 BARUTOWICZ GRZEGORZ 41 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:24 00:03:01 00:04:42
9 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 75 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:38

10 DRABKOWSKA AGNIESZKA 45 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:03 00:01:36 00:03:22 00:05:12
11 STRZELECKI GRZEGORZ 68 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M40 TAK 00:00:03 00:01:34 00:03:21 00:05:12
12 DENISIUK BARTOSZ 44 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:38 00:03:19 00:04:58
13 ZIELIŃSKA KATARZYNA 79 POL K40 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:42
14 BRATKOWSKI ŁUKASZ 43 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:45 00:03:42 00:05:41
15 KLENIEWSKI PIOTR 50 KOSZALIN POL M60 TAK 00:00:03 00:01:55 00:03:54 00:05:50
16 MILEWSKI TOMASZ 58 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:26 00:02:59 00:04:30
17 OWCZARZ MARCIN 62 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M18 TAK 00:00:03 00:01:35 00:03:16 00:04:55
18 MONGIAŁO MARCIN 59 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:04 00:01:44 00:03:29 00:05:16

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, 2 Seria
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 PROWANCKI PATRYK 65 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL M18 TAK 00:00:02 00:01:14 00:02:31 00:03:47
2 FEDORCZAK ŁUKASZ 46 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL M18 TAK 00:00:02 00:01:18 00:02:37 00:03:59
3 KRZYSIEK DAWID 74 POL M18 TAK 00:00:02 00:01:23 00:02:49 00:04:15
4 KOZAK ARKADIUSZ 52 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:32 00:03:50
5 HOŁUB KAMIL 35 POL M40 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:38 00:04:01
6 PICK TOMASZ 63 BIEGOLAS / KORONA KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:22 00:02:47 00:04:13
7 SMAGOWSKI WOJTEK 67 OSP RĄBINO RĄBINO POL M40 TAK 00:00:02 00:01:20 00:02:44 00:04:10
8 OLSZEWSKI WOJCIECH 60 SĄ WOLNIEJSI OSTRÓDA POL M40 TAK 00:00:03 00:01:30 00:03:10 00:04:55
9 WALEŃSKI MICHAŁ 70 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40 TAK 00:00:03 00:01:25 00:02:56 00:04:29

10 MARTAU JULIA 57 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL K14 TAK 00:00:03 00:01:32 00:03:03 00:04:35
11 ORLIKOWSKI ROBERT 61 POŁCZYN BIEGA

❤
️

POŁCZYN ZDRÓJ POL M18 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:14 00:04:59
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

12 MARCHLEWSKI MACIEJ 56 KOSZALIN POL M14 TAK 00:00:03 00:01:31 00:03:03 00:04:28
13 URBAŃSKI TOMASZ 69 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL M50 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:06 00:04:42

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, K14
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 MARTAU JULIA 57 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL K14 TAK 00:00:03 00:01:32 00:03:03 00:04:35

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, M14
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 MARCHLEWSKI MACIEJ 56 KOSZALIN POL M14 TAK 00:00:03 00:01:31 00:03:03 00:04:28

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, K18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 KRYNICKA - GRZYB MAŁGORZATA 16 TRZEBIATÓW POL K18 TAK 00:00:02 00:01:17 00:02:43 00:04:13
2 KONKEL AGNIESZKA 51 KOSZALIN POL K18 TAK 00:00:02 00:01:19 00:02:47 00:04:20
3 WALKOWIAK DARIA 78 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:25 00:06:42
4 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 75 POL K18 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:38
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DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, M18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 OWCZARZ MARCIN 62 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M18 TAK 00:00:03 00:01:35 00:03:16 00:04:55
2 PROWANCKI PATRYK 65 WILKI POMORSKIE KOSZALIN POL M18 TAK 00:00:02 00:01:14 00:02:31 00:03:47
3 FEDORCZAK ŁUKASZ 46 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL M18 TAK 00:00:02 00:01:18 00:02:37 00:03:59
4 KRZYSIEK DAWID 74 POL M18 TAK 00:00:02 00:01:23 00:02:49 00:04:15
5 ORLIKOWSKI ROBERT 61 POŁCZYN BIEGA

❤
️

POŁCZYN ZDRÓJ POL M18 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:14 00:04:59
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 FEDORCZAK JOANNA 47 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL K40 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:18 00:05:03
2 GÓRALSKA MONIKA 49 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:02 00:01:43 00:03:43 00:05:45
3 DRABKOWSKA AGNIESZKA 45 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI BIAŁOGARD POL K40 TAK 00:00:03 00:01:36 00:03:22 00:05:12
4 ZIELIŃSKA KATARZYNA 79 POL K40 TAK 00:00:03 00:02:06 00:04:24 00:06:42

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 BARUTOWICZ GRZEGORZ 41 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:24 00:03:01 00:04:42
2 STRZELECKI GRZEGORZ 68 FIGA TEAM BIAŁOGARD POL M40 TAK 00:00:03 00:01:34 00:03:21 00:05:12
3 DENISIUK BARTOSZ 44 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:38 00:03:19 00:04:58
4 BRATKOWSKI ŁUKASZ 43 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:45 00:03:42 00:05:41
5 MILEWSKI TOMASZ 58 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:03 00:01:26 00:02:59 00:04:30
6 MONGIAŁO MARCIN 59 KOSZALIN POL M40 TAK 00:00:04 00:01:44 00:03:29 00:05:16
7 HOŁUB KAMIL 35 POL M40 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:38 00:04:01
8 SMAGOWSKI WOJTEK 67 OSP RĄBINO RĄBINO POL M40 TAK 00:00:02 00:01:20 00:02:44 00:04:10
9 OLSZEWSKI WOJCIECH 60 SĄ WOLNIEJSI OSTRÓDA POL M40 TAK 00:00:03 00:01:30 00:03:10 00:04:55

10 WALEŃSKI MICHAŁ 70 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40 TAK 00:00:03 00:01:25 00:02:56 00:04:29

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 POŁANIECKA AGNIESZKA 64 AZS KOSZALIN POL K50 TAK 00:00:02 00:02:02 00:04:14 00:06:20

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 KRUPIŃSKI KRZYSZTOF 54 E-UROLOG.EU KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:35 00:03:15 00:04:54
2 KOZAK ARKADIUSZ 52 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:16 00:02:32 00:03:50
3 PICK TOMASZ 63 BIEGOLAS / KORONA KOSZALIN POL M50 TAK 00:00:02 00:01:22 00:02:47 00:04:13
4 URBAŃSKI TOMASZ 69 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL M50 TAK 00:00:03 00:01:33 00:03:06 00:04:42

DYSTANS - 1 609 M -  BIEG GŁÓWNY, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria 1 Seria 2 0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

1 KLENIEWSKI PIOTR 50 KOSZALIN POL M60 TAK 00:00:03 00:01:55 00:03:54 00:05:50
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